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Zestaw Vialise Expert na
cellulit.
Cena 499,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Opis produktu

Zestaw Vialise Expert – trzy kosmetyki
antycellulitowe, dzięki którym skutecznie
pozbędziesz się pomarańczowej skórki!
Chcesz szybko, kompleksowo i skutecznie pozbyć się cellulitu? Zadziałać nie tylko na objawy, ale również przyczyny
problemu? Zależy Ci na osiągnięciu maksymalnych efektów, w możliwie najkrótszym czasie? Jeden produkt to za mało, musisz
działać na kilka sposobów. Wybierz zestaw Vialise Expert i ciesz się piękną, jędrną i zdrową skórą bez cellulitu!

Zestaw zawiera:

Vialise (200 ml),
Vialise Body Wrapping (100 ml),
Vialise Lifting Effects (200 ml).

Poznaj zalety kosmetyków Vialise Expert:

tylko sprawdzone, naturalne składniki aktywne,
skuteczna redukcja cellulitu, nadmiaru tłuszczu oraz wiotkości skóry,
kompleksowe działanie antycellulitowe i pielęgnacyjne w trzech, prostych krokach,
wszechstronne rozwiązanie, zwalczające każdy rodzaj cellulitu,
kompletny antycellulitowy rytuał, który wykonasz samodzielnie w domu.

Krem na cellulit Vialise
Sprawdzony kosmetyk do codziennej walki z pomarańczową skórką

INCI: Aqua, Propanediol, Glycerin, Hydroxyethylcellulose, Algin, Hedera Helix Leaf Extract, Artemisia Abrotanum Extract,
Ruscus Aculeatus Root Extract, Aesculus Hippocastanum Seed Extract, Algae Extract, Paullinia Cupana Seed Extract, Lecithin,
D-panthenol, Sorbitol, Citric Acid, Caffeine, Ascorbic Acid, Rutin, Phenoxyethanol, Ethylhexylglycerin, Citrus Sinensis Peel Oil
Expressed, Citrus Limon Peel Oil, Cananga Odorata Flower Oil, Citrus Paradisi Peel Oil.
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Pojemność: 200 ml

Siła naturalnych składników w Vialise
kofeina – silnie ujędrnia skórę, przyspiesza proces lipolizy. Pomaga spalać tłuszcz i przeciwdziała jego ponownemu
gromadzeniu się.
bluszcz pospolity – ma działanie detoksykujące, drenujące i uelastyczniające skórę, usprawnia proces lipolizy,
wyciąg z alg – doskonale odżywia i nawilża ciało, a ponadto redukuje toksyny i nadmiar wody. Poza tym poprawia
mikrokrążenie i działa przeciwzapalnie,
ekstrakt z ruszczyka kolczastego – wzmacnia i uszczelnia naczynka krwionośne, zapobiega ich rozszerzaniu się,
ekstrakt z bylicy boże drzewko – usprawnia przemianę materii, wspierając skuteczną redukcję lipidów,
ekstrakt z kasztanowca – redukuje obrzęki, pobudza krążenie, pomaga usuwać toksyny,
kwas askorbinowy – hamuje działanie wolnych rodników,
rutyna – wzmacnia i uszczelnia naczynka krwionośne, ma także właściwości przeciwzapalne.

Vialise Body Wrapping
Skuteczny i łagodny dla skóry kosmetyk do domowego body wrappingu

INCI: Aqua, Helianthus Annuus Seed Oil, Glycerin, Zingiber Officinale Root Extract, Caprylic/Capric Triglyceride, Methyl
Glucose Sesquistearate, Butyrospermum Parkii Butter, Cetyl Alcohol, Cocos Nucifera Oil, Glyceryl Monostearate, Sesamum
Indicum Seed Oil, Bambusa Arundinacea Stem Extract, Bisabolol, Coffea Arabica Seed Oil, Tocopheryl Acetate, Capsicum
Frutescens Fruit Extract, Fucus Vesiculosus Extract, Caffeine, Ginkgo Biloba Leaf Extract, Panax Ginseng Root Extract,
Aesculus Hippocastanum Seed Extract, Ruscus Aculeatus Root Extract, Xanthan Gum, Dehydroacetic Acid, Benzyl Alcohol,
Ascorbyl Palmitate, Lactobacillus Ferment, Leuconostoc/Radish Root Ferment Filtrate, Zinigiber Officinale Root Oil,
Cinnamomum Zeylanicum Leaf Oil, Pelargonium Graveolens Oil, Citrus Paradisi Peel Oil, Geraniol, Linalool, Limonene,
Cinnamal, Benzyl Benzoate, Eugenol, Citronellol.

Pojemność: 100 ml

Dowiedz się, jakie składniki zawiera Vialise Body Wrapping!

olejek cynamonowy – rozgrzewa i pobudza krążenie,
olejek sezamowy – wzmacnia odczucie ciepła a dodatkowo nawilża skórę,
olejek imbirowy i ekstrakt z imbiru – przyspieszają usuwanie tłuszczu i rozgrzewają,
ekstrakt z czerwonej papryki – bardzo intensywnie rozgrzewa, a także przyspiesza redukcję lipidów i pobudza
mikrokrążenie,
kofeina – ma szerokie działanie antycellulitowe, usuwa toksyny, drenuje i ujędrnia skórę. Nasila też proces lipolizy,
rozbijając komórki tłuszczowe, a także przeciwdziałając ich dalszemu odkładaniu się.
ekstrakt z miłorzębu japońskiego – usprawnia procesy rozkładu tłuszczu, reguluje pracę naczyń krwionośnych,
poprawia mikrokrążenie, odżywia i odmładza skórę,
wyciąg z alg – głęboko odżywia i nawilża skórę, ułatwia usuwanie toksyn,
ekstrakt z żeń-szenia – wspiera rozkład tłuszczu, ogranicza powstawanie kwasów tłuszczowych, a ponadto wzmacnia
skórę,
ekstrakt z kasztanowca – redukuje obrzęki, wzmacnia naczynka i pobudza mikrokrążenie,
olej z zielonej kawy – wygładza skórę, nadaje jej jędrność i elastyczność,
ekstrakt z ruszczyka kolczastego – poprawia szczelność naczyń krwionośnych i wzmacnia je.

Vialise Lifting Effects
Naturalny sposób na jędrne i młodziej wyglądające ciało bez cellulitu

INCI: Aqua, Propanediol, Glycerin, Hydroxyethylcellulose, Algin, Hedera Helix Leaf Extract, Paullinia Cupana Seed Extract,
Ruscus Aculeatus Root Extract, Artemisia Abrotanum Extract, Aesculus Hippocastanum Extract, Algae Extract, Acanthopanax
Senticosus Root Extract, Lavandula Angustifolia Flower Extract, Populus Nigra Bud Extract, Lecithin, Caffeine, Propylene
Glycol, D-panthenol, Sorbitol, Trilaureth-4-phosphate, Citric Acid, Ascorbic Acid, Rutin, Magnesium PCA, Sodium Carbomer,
Ceramide AP, Dipalmitoyl Hydroxyproline, Phenoxyethanol, Ethylhexylglycerin, Aniba Rosaeodora Wood Oil, Citrus Paradisi
Peel Oil, Citrus Limon Peel Oil, Nelumbo Nucifera Oil.

Pojemność: 200 ml
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Poznaj moc naturalnych składników liftingujących skórę w Vialise Lifting Effects:

ekstrakt z guarany – skutecznie ujędrnia skórę zapewniając efekt liftingu,
ekstrakt z eleuterokoka kolczystego – dodaje skórze sprężystości, zapewnia jędrność, poprawia też mikrokrążenie,
wyciąg z kwiatów lawendy – łagodzi objawy starzenia skóry, przywraca jej jędrność i elastyczność,
ekstrakt z topoli czarnej – nadaje skórze gładkość i miękkość w dotyku, doskonale nawilża,
ceramid 6 – składnik naturalnie występujący w skórze, wzmacnia jej barierę wodno-lipidową, chroni przed utratą
wilgoci i jędrności oraz czynnikami zewnętrznymi,
olejek z drzewa różanego – przywraca skórze jędrność i elastyczność, wygładza ją i regeneruje,
dipalmitynian hydroksyproliny – składnik naturalnego pochodzenia wzmacniający włókna kolagenu, zapewnia skórze
elastyczność, jędrność i nawilżenie.

Zestaw Vialise EXPERT to kompletna, skuteczna
kuracja antycellulitowa.
Łączy w sobie kosmetyki do codziennej pielęgnacji, w formie kremu na cellulit i balsamu intensywnie ujędrniającego,
nadającego efekt liftingu, z silnie działającym a jednocześnie delikatnym dla skóry preparatem do zabiegu body wrapping,
który wykonasz w zaciszu własnego domu. Stosuj cały pakiet a uzyskasz rezultat wyszczuplenia sylwetki, skutecznej redukcji
cellulitu oraz widocznego wygładzenia i ujędrnienia skóry. Odżywiaj się zdrowo i ćwicz regularnie, a efekty zauważysz jeszcze
szybciej!

W jaki sposób stosować zestaw Vialise Expert?

Cellulit to dla wielu kobiet trudny do pokonania i niestety często nawracający problem. Jeden kosmetyk to za mało w
przypadku uporczywego cellulitu lub gdy zależy nam na jak najszybszym osiągnięciu efektu wygładzonej skóry. W takiej
sytuacji warto postawić na kompleksowe rozwiązanie problemu z cellulitem – zestaw Vialise. Dzięki niemu wykonasz
kompletny i skuteczny antycellulitowy rytuał w zaciszu własnego domu.

I Krem na cellulit Vialise

To kosmetyk, który zapewni Twojej skórze skuteczną, codzienną pielęgnację antycellulitową. Stosuj go najlepiej rano, po
kąpieli czy prysznicu. Wtedy pory skóry są otwarte i składniki aktywne preparatu mogą lepiej się wchłonąć, a więc i
efektywniej  zadziałać. Przed aplikacją kosmetyku wykonaj masaż manualny lub np. za pomocą szczotki z szorstkim włosiem.
W ten sposób dodatkowo pobudzisz krążenie. Krem nakładaj zawsze zgodnie z kierunkiem krążenia krwi. Rozpocznij od skóry
ud (zaczynając nad kolanami), następnie kieruj się w stronę pośladków i brzucha. Masuj skórę do całkowitego wchłonięcia się
preparatu.

Jeśli w danym dniu planujesz wykonanie body wrappingu, zastosuj rano krem na cellulit Vialise tak jak zwykle, pozwól mu
działać przez kilka godzin, a następnie rozpocznij przygotowania do zabiegu foliowania ciała.

II Vialise Body Wrapping

Zabieg wykonuj regularnie, powtarzaj go 1-2 razy w tygodniu, aby zapewnić sobie trwałe rezultaty.

Ciekawym rozwiązaniem dodatkowo stymulującym krążenie przed zabiegiem body wrappingu będzie masaż kostkami lodu
(owiń je wcześniej w gazę lub bawełnianą ściereczkę – dla większego komfortu). Masuj skórę wykonując okrężne ruchy w
kierunku od kolan w górę.

Po wykonaniu masażu, wysusz ciało ręcznikiem i przystąp do nakładania preparatu Vialise Body Wrapping. W trakcie
pierwszego zabiegu nałóż nieco mniej preparatu – pozwól skórze przyzwyczaić się do rozgrzewającego efektu.  Przy kolejnych
zabiegach możesz stosować więcej kosmetyku. Nakładaj preparat, masując skórę, a następnie owiń ciało folią. Zacznij owijać
skórę poniżej miejsca na którym wcześniej rozprowadzałaś preparat, tak, aby kosmetyk nie wydostawał się na zewnątrz folii.
Okryj się kocem lub załóż spodnie dresowe, tak aby dodatkowo zwiększyć odczucie ciepła. Pozwól preparatowi działać przez
25 - 45 minut. Pierwsze zabiegi mogą trwać krócej. Zacznij od około 15 minut i z każdym kolejnym zabiegiem stopniowo
wydłużaj czas oddziaływania kosmetyku Vialise Body Wrapping.

III Vialise Lifting Effects

Vialise Lifting Effects sprawdzi się doskonale jako dopełnienie efektów body wrappingu. Gdy spłuczesz pozostałości preparatu
body wrapping i wytrzesz ciało ręcznikiem, przystąp  do nakładania Vialise Lifting Effects. Kosmetyk ten bardzo skutecznie
napina skórę, zapewniając efekt naturalnego liftingu. A poza tym podtrzymuje rezultat ujędrnionej i wygładzonej skóry,
uzyskany dzięki body wrapping. Zapewnia też optymalną pielęgnację nawilżającą oraz przeciwstarzeniową, silnie odżywiając
skórę oraz zwalczając wolne rodniki.

Prócz zdrowej diety i wykonywania regularnie ćwiczeń fizycznych, stosuj pakiet Vialise Expert, który zapewni Ci
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profesjonalny efekt redukcji cellulitu oraz wiotkości skóry, w domowym zaciszu. Z tym zestawem trzech,
naturalnych kosmetyków zadbasz o ciało dotknięte cellulitem kompleksowo. Stosowanie ich jest naprawdę
przyjemne, potraktuj je więc jak formę odprężenia i relaksu tylko dla siebie. Gdy zauważysz pierwsze rezultaty,
z jeszcze większą chęcią będziesz systematycznie poddawać się temu antycellulitowemu, pielęgnacyjnemu
rytuałowi!
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